
UCHWAŁA NR 45/286/2015
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu dla organizacji pozarządowych na realizację zadania publicznego 
o charakterze pożytku publicznego na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie 
Mieleckim w 2016 roku oraz powierzenie wybranym organizacjom prowadzenie w/w punktów.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445 z póź. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. 2014.1118 z póź. zm.), art. 11 ustawy z dnia 28 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1255) i Uchwały Nr 40/265/2015 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 6 listopada 2015 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznych Powiatu Mieleckiego o charakterze pożytku publicznego na prowadzenie 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Mieleckim w 2016 roku;

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 . Przyjmuje się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Powiecie Mieleckim w 2016 roku wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.
§2 . Powierza się prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Mieleckim w roku 
2016, następującym organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność pożytku publicznego:

1. W Padwi Narodowej - w siedzibie Urzędu Gminy, ul. Grunwaldzka 2 - Fundacji „MASZ 
PRAWO” ul. Wyspiańskiego 4/82 w Tarnobrzegu.

2. W Radomyślu Wielkim - w siedzibie Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 32 - Stowarzyszeniu 
Trzeźwościowemu „Nowe Życie” ul. Chopina 8 w Mielcu.

3. W Przecławiu - w siedzibie byłego przedszkola samorządowego, ul. Rynek 32 - 
Stowarzyszeniu wspierania zasobów ludzkich „NOWY HORYZONT”, ul. Leszczyńskiego 3 w 
Rzeszowie.

§3 . Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.
§4 . Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu / I’

Zbigniew Tymuła -................

2. Wicestarosta

Maria Napieracz-

3. Członek Zarządu

Joanna Rębisz -.......................................................

4. Członek Zarządu

Waldemar Barnaś -

5. Członek Zarządu

Andrzej Bryla -..............



Załącznik Nr. 1 do
Uchwały Nr 45/286/2015 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 11 grudnia 2015r.

Propozycja rozstrzygnięcie otwartego Konkursu Ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 
Powiecie Mieleckim w 2016, złożona przez Komisję Konkursową powołaną uchwałą Nr 44/278/2015 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 30 listopada 2015 r.

Lp. Oferta nr Nazwa organizacji
Średnia 
uzyskanych 
punktów

1 1 Fundacja Centrum Poradnictwa Prawnego 
„PRAWNIKON” ul. Jagiellońska 10/6 Rzeszów 26,16

2 2
FUNDACJA WSPIERANIA INICJATYW 

SPOŁECZNYCH „Uśmiech Dziecka” ul. 
Sienkiewicza 65/10A, Ostrowiec Świętokrzyski

20,00

3 3 Stowarzyszenie „Bezpieczny Dom” ul. 1 Maja 57, 
Kielce 19,83

4 3 Stowarzyszenie „Bezpieczny Dom” ul. 1 Maja 57, 
Kielce

19,83

5 3 Stowarzyszenie „Bezpieczny Dom” ul. 1 Maja 57, 
Kielce

19,83

6 4
STOWARZYSZENIE WSPIERANIA ZASOBÓW 

LUDZKICH „NOWY HORYZONT”, ul.
Leszczyńskiego 3, Rzeszów

32,83

7
6

Klub Jagielloński, Rynek Główny 34, Kraków'
22,66

8 7
Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Nowe Życie”, ul. 

Chopina 8, Mielec 30,33

9
8 FUNDACJA „MASZ PRAWO” ul. Wyspiańskiego 

4/82, Tarnobrzeg 34,85

Oferta Nr 5 złożona przez Stowarzyszenie „NASZA GMINA” w Dulczy Małej, gmina Radomyśl Wielki nie 
spełniła warunków formalnych i nie została zakwalifikowana do oceny merytorycznej.

Przewodnicząca Komisji 
Maria ija^ieracz


